

(Under the Jurisdiction of Bilaspur court only)

साउथ ईस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड

"मिनी रत्न कम्पनी"

सी.आई.एन: U10102CT1985G01003161

(कोल इण्डिया लिमिटेड की सहायक कम्पनी)

सीपत रोड, पो.बा. नं 60, बिलासपुर (छ.ग.) 495006

दूरभाष: एवं फ़ैक्स- 07752-246463

कार्यालय उप महाप्रबंधक (श्र०श०)



SOUTH EASTERN COALFIELDS LTD.

"A Mini Ratna Company"

CIN: U10102CT1985G01003161

(A Subsidiary of Coal India Ltd.)

Seepat Rd, P.B. No. 60, Bilaspur (C.G.) 495006

Phone No. & FAX No.: 07752-246463

OFFICE OF THE DY. GENERAL MANAGER (MP)

संदर्भ संख्या: एसईसीएल/श्र०श०/भर्ती/2015/3053 A

Ref. No.: SECL/MP/Rectt./2015/3053 A

दिनांक: 18/11/2015

Date: 18/11/2015

अनुसूचित जाति/अनुसूचित जन जाति एवं अपिव वर्ग हेतु विशेष भर्ती अभियान

Special Recruitment Drives for SC/ST/OBC

चयन सूची / SELECTION LIST

रोजगार सूचना क्रमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्र०श०/ भर्ती/15/1/541 दिनांक 19/05/2015 के द्वारा अनुसूचित जाति/अनुसूचित जन जाति एवं अपिव वर्ग हेतु विशेष भर्ती अभियान के तहत माईनिंग सरदार टी/एस ग्रेड 'सी' के पद हेतु दिनांक 30/08/2015 को लिखित एवं दिनांक 14/09/2015 से 16/09/2015 तक साक्षात्कार आयोजित किया गया था । इस कार्यालय द्वारा संदर्भ क संदर्भ संख्या: एसईसीएल/श्र०श०/भर्ती/2015/2265 दिनांक: 22/09/2015 के द्वारा जारी प्रतीक्षा सूची के निम्नलिखित उम्मीदवारों का अस्थाई चयन किया गया है एवं उन्हें सलाह दी जाती है कि वे प्राथमिक चिकित्सा परीक्षण हेतु दिनांक 23/11/2015 से 05/12/2015 तक उप महाप्रबंधक (श्र०श०),एसईसीएल,सीपत रोड, बिलासपुर छग के समक्ष उपस्थित हों यदि वे उक्त समयावधि में उपस्थित होने में असफल होते हैं अथवा समयावधि वृद्धि हेतु सक्षम प्राधिकारी द्वारा लिखित अनुमोदन प्रदान नहीं किया जाता है तो यह समझा जावेगा कि वे एसईसीएल में कार्य करने के इच्छुक नहीं हैं तथा उनकी उम्मीदवारी समाप्त कर दी जावेगी। उम्मीदवारों को यह भी सलाह दी जाती है कि वे अपने समस्त मूल दस्तावेजों के सहित उपस्थित हों एवं सूचित हो कि उनके मूल दस्तावेजों को जारी किये गये प्राधिकारी से सत्यापन कराने हेतु रख लिया जावेगा । वे उम्मीदवार जो पूर्व से ही शासकीय अथवा अर्धशासकीय निकाय में कार्य कर रहे हैं वे पूर्व नियोक्ता से विलयरेस प्रमाण पत्र/त्यागपत्र स्वीकृति पत्र के सहित उपस्थित हों ।

This is with reference to employment notification no क्रमांक:एसईसीएल/बीएसपी/श्र०श०/ भर्ती/ 15/1/541 दिनांक 19/05/2015 for recruitment of Mining Sirdar T&S Gr "C" under Special Recruitment Drive for SC/ST/OBC candidates. The written test was held on 30/08/2015 and interview held from 4/09/2015 to 16/09/2015. In Ref SECL/MP/Rectt./2015/2265 dated 22/09/2015 the following candidates of waiting list have been provisionally selected and are hereby advised to report for Initial Medical Examination to Dy General Manager (MP), SECL,Seepat Road, Bilaspur CG with effect from 23/11/2015 to 05/12/2015 failing which it will be presumed that they are not interested for joining in SECL and their candidature will be cancelled unless otherwise written approval of competent authority for extension of time is granted. The candidates are also advised to report with all original certificates/documents. It is to be noted that their original certificates will be retained for verification from the issuing authorities. The Candidates who are already working in any Govt or Semi Govt organisation should report along with clearance certificate/resignation acceptance letter from the previous employer.

S.No.	Roll	Name/ Father's Name	Cat.	DOB
1	11258	SANTOSH KUMAR PRAJAPATI S/O JAGDISH PRAJAPATI	OBC	05-10-90
2	11094	KEDAR NATH S/O DIPU	OBC	10-11-90
3	11156	BIRENDRA KEWAT S/O GANGADHAR KEWAT	OBC	07-06-83
4	11286	HIMANSU MOHANTY S/O MAHESWAR MOHANTY	OBC	26-04-92
5	11062	RUPAK KUMAR MAHANTA S/O RAM MAHANTA	OBC	15-09-91
6	11014	TARUN KUMAR BARIK S/O SHOBHARAM BARIK	OBC	16-04-90
7	11295	CHHABI KIUMAR MANDAL S/O RAMCHANDRA MANDAL	OBC	07-10-90

8	11283	KUNJABEHARI SAHOO S/O KULESH CHANDRA SAHOO	OBC	19-08-92
9	11024	PREMCHAND KUMAR MANDAL S/O CHHATRADHARI MANDAL	OBC	25-12-87
10	11039	RAKESH SAHU S/O DWARKA PRASAD SAHU	OBC	04-02-87
11	11136	SANTOSH KUMAR MAHTO S/O BHOLA MAHTO	OBC	03-02-88
12	11221	SHIBA CHARAN SAHOO S/O NARAHARI SAHOO	OBC	29-05-91
13	11279	BHISMADEO MAHATO S/O PURNA CHANDRA MAHATO	OBC	02-04-88
14	11105	MAHENDRA KUMAR DEWANGAN S/O GOBIND PRASAD DEWANGAN	OBC	25-06-91
15	11118	DEBASHISH MEHER S/O UDDHABA LAL MEHER	OBC	16-04-91
16	11288	SANJEET KUMAR BEHERA S/O LAXMI KANTA BEHERA	OBC	15-06-92
17	11097	KOMAL KEWAT S/O KANHAIYA LAL KEWAT	OBC	01-08-90
18	11208	MANISH KUMAR SAW S/O SARYU SAW	OBC	10-01-91
19	11023	SATISH KUMAR GOUR S/O BABOO LAL GOUR	OBC	18-06-91
20	11018	DIPAK ASHOK NAITAM S/O ASHOK KESHAV NAITAM	OBC	05-11-91
21	11191	PRANAYA PRADEEP SAHOO S/O CHANDRAMANI SAHOO	OBC	25-06-90
22	11186	KALIA BEHERA S/O GIRIDHARI BEHERA	OBC	02-07-86
23	11177	SANDEEP KUMAR GIRHARE S/O YASHWANTRAO GIRHARE	OBC	17-07-90
24	11244	BIRENDRA PRASAD CHAURASIYA S/O MUKHLAL PRASAD CHAURASIYA	OBC	04-01-90
25	11163	LAMBODARA SAHOO S/O SRIKARA SAHOO	OBC	26-06-90
26	11120	ASHUTOSH BEHERA S/O GIRISH CHANDRA BEHERA	OBC	26-07-90
27	11235	MAHENDRA KUMAR PATEL S/O YAGYA LAL PATEL	OBC	10-10-90
1	11418	RAM HANSDA S/o LATE ISHWAR HANSDA	ST	25-12-88
2	11431	MANOJ KUMAR TUDU S/o DHENA TUDU	ST	15-05-91

यह सक्षम प्राधिकारी द्वारा अनुमोदित है
This has approval of competent authority.

Dy General Manager (MP)
SECL, Bilaspur